様　式

平成　　年　　月　　日

能代市長　様

自主防災組織名
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　住所
補助金等実績報告書

　平成　　年度の補助事業等の実績を下記のとおり報告します。

１　補助金等の名称　　能代市自主防災組織補助金

２　補助金等の額　　一金　　　　　　円
	交付決定額
	実　績　額
	差　引　額

	円
	円
	円

３　交付決定年月日　　　　　　年　　月　　日

４　交付決定指令番号　　　　　指令能総収第　　　　号

５　補助事業等完了年月日　　　年　　月　　日

６　添付書類
　（１）事業実績書

　（２）収支決算書

　（３）その他

　　①防災資機材購配備状況、領収書

　　②防災訓練等の自主防災活動実施概要、活動状況、領収書等